
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ 
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
C jp Р<ЬЛО Л £  п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 02.07.2021 № 649 «О создании комиссии по 

обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, 
имеющими детей-инвалидов» (с изменениями от 25.01.2022 № 88)

Руководствуясь ст. 46 Устава Пограничного муниципального округа, в связи с 
кадровыми изменениями в Администрации Пограничного муниципального округа и в 
целях эффективной деятельности комиссии по обследованию жилых помещений, 
занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, Администрация 
Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 02.07.2021 № 649 «О создании комиссии по обследованию 
жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей- 
инвалидов», читать «Состав комиссии» в новой редакции:

Председатель комиссии - Шарова В.А., советник главы Администрации 
Пограничного муниципального округа по социальной политике,

Заместитель председателя комиссии -  Жалнин М.С., начальник управления 
жизнеобеспечения и градостроительства Администрации Пограничного
муниципального округа,

Секретарь комиссии -  Медведева Т.С., главный специалист отдела по делам 
культуры, молодежной и социальной политике Администрации Пограничного 
муниципального округа.

Члены комиссии:
- Мухина О.А. - начальник отдела градостроительства управления 

жизнеобеспечения и градостроительства Администрации Пограничного
муниципального округа,

- С ахаров Д .Н . — заместитель, н ачальни ка отдела и м ущ ествен н ы х отнош ений и 
землепользования Администрации Пограничного муниципального округа,

Гаврилов А.С. - главный специалист отдела ЖКХ управления 
жизнеобеспечения и градостроительства Администрации Пограничного
муниципального округа,

- Ситникова О.А. - председатель общества инвалидов Пограничного района 
Приморской краевой организации общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию),



Галкина Т.А. -  старший инспектор сектора назначения отдела по
Пограничному муниципальному округу отделения по Ханкайскому муниципальному 
округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» 
(по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайге Администрации 
и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 
Белова В.Ю.

Глава муниципальное 
глава Администрации 
муниципального окру О.А. Александров

Администрация Пограничного 
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Т.С. Медведева 
8 (42345) 24018


